

**Plan pracy
Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Gminy Lyski na 2025 rok**

Lp.	Termin realizacji	Temat
1	STYCZEŃ	<ol style="list-style-type: none">1. Informacja z działalności promocyjnej Gminy Lyski za 2024 rok oraz plan na rok 2025.2. Analiza możliwości planu budowy dróg i chodników na terenie Gminy Lyski.3. Sprawozdanie z działalności Służb Komunalnych Gminy Lyski.4. Zamówienia publiczne.5. Sprawozdanie z działalności komisji za 2024 rok.
2	LUTY	<ol style="list-style-type: none">1. Działalność Ludowych Klubów Sportowych.2. Informacja dotycząca funkcjonowania boiska „ORLIK”.3. Sprawozdanie z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej za 2024 rok oraz określenie kierunków działań na 2025 rok.4. Objazd budynków OPS z terenu Gminy Lyski.
3	MARZEC	<ol style="list-style-type: none">1. Funkcjonowanie Straży Gminnej.2. Stan bezpieczeństwa Obywateli na terenie Gminy Lyski.3. Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Gminy Lyski z organizacjami pozarządowymi za 2024 r.
4	KWIECIEŃ	<ol style="list-style-type: none">4. Informacje dot. działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz realizacja czynności mających przeciwdziałać narkomanii.1. Stan obecny oraz plan działalności w zakresie gospodarki nieruchomościami – gruntami.2. Informacja w zakresie gospodarki odpadami komunalnymi na terenie Gminy Lyski.3. Informacja dot. funkcjonowania Oczyszczalni Ścieków w Suminie.4. Kanalizacja bytowa – stan obecny i plany na przyszłość.
5	MAJ	<ol style="list-style-type: none">1. Stan bazy oświetlowej ze wskazaniem koniecznych do realizacji remontów /zakres, przypuszczalny koszt realizacji, termin realizacji/.2. Działalność Ochotniczych Straży Pożarnych.3. Funkcjonowanie jednostki kultury na terenie Gminy Lyski.4. Utrzymanie budynków gminnych.
6	CZERWIEC	<ol style="list-style-type: none">1. Raport o stanie gminy.2. Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2024 rok.3. Projekt uchwały w sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Lyski za 2024 rok.4. Objazd budynków sportowych z terenu Gminy Lyski.
7	LIPIEC	PRZERWA WAKACYJNA
8	SIERPIEŃ	<ol style="list-style-type: none">1. Zaopatrzenie mieszkańców w wodę.2. Problematyka planowania przestrzennego.3. Informacja Urzędu Gminy nt realizacji wniosków złożonych przez Radnych w okresie grudzień 2024 – maj 2025 r.

9	WRZESIEŃ	4. Objazd obiektów oświatowych z terenu Gminy Lyski. 1. Przygotowanie szkół i przedszkoli do nowego roku szkolnego. 2. Wnioski i propozycje Radnych i Komisji dot. budżetu gminy na 2026 rok. 3. Komunikacja w Gminie Lyski.
10	PAŹDZIERNIK	1. Przygotowanie Urzędu Gminy do zimy (drogi, przetargi). 2. Informacja Wójta Gminy Lyski oraz Przewodniczącego Rady Gminy Lyski nt oświadczeń majątkowych złożonych do 30 kwietnia 2025 r. za rok 2024. 3. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy w roku szkolnym 2024/2025. 4. Informacja o podmiotach, w których będą wykonywane prace społecznie użyteczne i opinia Prezesa Sądu Rejonowego w Rybniku.
11	LISTOPAD	1. Podatki i opłaty lokalne. 2. Stan wykonania inwestycji i remontów w gminie Lyski w 2025 r. 3. Projekt budżetu gminy na 2026 rok – opinia. 4. Plan pracy komisji na 2026 rok.
12	GRUDZIEŃ	1. Budżet Gminy na 2026 rok. 2. Informacja Urzędu Gminy nt realizacji wniosków złożonych przez Radnych w okresie czerwiec-listopad 2025 r.

Uwagi: W poszczególnych miesiącach oprócz tematu pracy jest bieżące podejmowanie uchwał komisji i rozpatrywanie spraw. Plan pracy komisji na charakter otwarty. Członkowie Komisji mogą składać propozycje dodatkowych tematów.

Przewodniczący
Komisji Oświaty, Kultury,
Sportu, Zdrowia i Pomocy Społecznej
Rady Gminy Lyski


Paweł Hajdok